
济宁庆安年底特惠电动升降拔轮器厂家直销

产品名称 济宁庆安年底特惠电动升降拔轮器厂家直销

公司名称 济宁庆安工程机械设备有限公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:庆安
型号:齐全

公司地址 山东省济宁市金宇路47号

联系电话 0537-3201758 13287207036

产品详情

 

济宁庆安年底特惠电动升降拔轮器厂家直销

电动升降拨轮器价格  电动升降拨轮器现货  电动升降拨轮器配件 

一、 用 途 本电动小车式液压升降拉马广泛适用于工厂、油田、船舶、码头、铁路、建筑工程、坑道

作业及拆卸轴承、齿轮、联轴器及其他大型工件操作等 二、 特 点  1.电动小车式升降拉马（拉顶多

用机）是一种新型拉顶多用工具。它具有结构合理，操作方便，使用安全  ，装卸快速等优点。 2.配

有液压自动升降系统，可方便精确上下定位液压拉马，仅一人即可操作，可实行上下升降，油缸进行 

 爪钩定位拆卸，拉爪系统拉力越大则夹紧力越大，无需另加链条来避免拉爪滑出或弹出工件。 

3.轮式小车方便移动，可随时更换工作场地。 三、技术参数

 
规格型号

 
QYL-50

 
QYL-100

 
QYL-200

 
QYL-320

 
QYL-500

 
拉力（t）

 
50

 
100

 
200

 
320

 
500

 
工作压力MPa

 
60

 
60

 
60

 
60

 
60

 
拉卸范围

 
450

 
550

 
550

 
600

 
650

      



顶出行程 160 160 160 160 160

 

联系人：吕经理

手  机：13287207036

 Q   Q: 3052170449

座  机：0537-3201758

传  真：0537-3201758
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